转发中国旅游研究院关于 2020 年文化和旅

游宏观决策课题申报的公告

各部门、直属机构：

根据《关于 2020年文化和旅游宏观决策课题申报的公告》

(http://124.205.136.218:8088/xmsb/indexAction!to_articleV

iew.action?articleId=2c90815a71b934530171b9ff316a000

1)，2020年文化和旅游宏观决策课题申报工作已经启动，结

合我校实际情况，现将申报有关事项通知如下：

一、申报要求

此次项目设重点课题和一般课题两个类别，请仔细查阅

《关于 2020 年文化和旅游宏观决策课题申报的公告》（附

件 1）中对于对申报人员、选题范围、课题结题、预算编制

等的相关要求。申报人员须具有副高以上职称或已经获得博

士学位。

二、申报流程

此次年度课题在申请阶段全面试行无纸化，开展ɼ

                                   教务处（科研处）

                                   2020年 5月 21日